广元市供排水（集团）有限公司

营业网点分布与供水价格及代征费用表

一、集团公司基本情况

（一）公司概况：广元市供排水（集团）有限公司始建于1977年，2012年9月被市国资委批准成立为集团公司，注册资金1.2亿元，资产总额5.4亿元。公司主营自来水生产供应，给排水管道安装、维修、水表校验修理，水暖器材销售，营业房租赁等。截止2019年8月末，供排水集团共有职工196人，其中中共党员113人，大专以上学历119人，具有初中级职称31人。

（二）供水范围：主要承担我市中心城区（含开发区、宝轮片区）的供水任务。目前，公司城市供水主管范围已扩至：北至工农镇，南至来雁、袁家坝，东至大石龙洞扁大桥，西至医药园区（主线至宝轮镇）。

（三）供水规模：现拥有在册用户约16万户，供水量约11.5万吨/日，供水人口近40万人。
（四）供水管网：铺设DN100以上供水主管网约460公里，供水面积约38平方公里。
二、供水价格及代征费用表

（一）市城区供水价格：按照《广元市发展和改革委员会关于调整广元市城区供水价格和建立居民用水阶梯价格制度的通知》（广发改〔2014〕452号）、《四川省发展改革委、财政厅、水务厅关于调整非水力发电类水资源费征收的通知》（川发改价格﹝2014﹞469号）文件规定及广元市七届市人民政府第10次常务会审议同意，市城区供水价格、水资源费收费标准从2015年12月1日起执行，污水处理费收费标准从2017年4月1日起执行。

	供水类别
	价格类别
	用水量
（立方米/户·月）
	水价
	不征税自来水
	污水处理费
	合计

	居民生活用水
	一户一表
	一阶梯
	12立方米及其以下
	1.80
	0.11
	0.95
	2.86

	
	
	二阶梯
	12-20立方米
（含20立方米）
	2.70
	
	
	3.76

	
	
	三阶梯
	20立方米以上
	5.40
	
	
	6.46

	
	合表用户
	
	2.16
	
	
	3.22

	非居民生活用水
	工业用水
	
	2.75
	0.13
	1.40
	4.28

	
	行政事业用水
经营用水
	
	
	0.14
	
	4.29

	特种用水
	特种用水
	
	4.80
	0.26
	2.15
	7.21

	
	洗浴、洗车用水
	
	5.80
	
	
	8.21


（二）宝轮片区供水价格

按照《广元市发展和改革委员会关于调整广元市城区供水价格和建立居民用水阶梯价格制度的通知》（广发改〔2014〕452号）、《四川省发展改革委、财政厅、水务厅关于调整非水力发电类水资源费征收的通知》（川发改价格﹝2014﹞469号）文件规定及利州区人民政府《关于开征乡镇污水处理费的通告》（广利府通﹝2018﹞5号）等政策制定。
	供水类别
	价格类别
	用水量
（立方米/户·月）
	水价
	不征税自来水
	污水处理费
	合计

	居民生活用水
	一户一表
	一阶梯
	12立方米及其以下
	1.80
	0.11
	0.85
	2.76

	
	
	二阶梯
	12-20立方米
（含20立方米）
	2.70
	
	
	3.66

	
	
	三阶梯
	20立方米以上
	5.40
	
	
	6.36

	
	合表用户
	
	2.16
	
	
	3.12

	非居民生活用水
	工业用水
	
	2.75
	0.13
	1.20
	4.08

	
	行政事业用水
经营用水
	
	
	0.14
	
	4.09

	特种用水
	特种用水
	
	4.80
	0.26
	1.60
	6.66

	
	洗浴、洗车用水
	
	5.80
	
	
	7.66


三、营业网点分布
|服务大厅|

	网 点
	地 址
	电 话

	老城服务大厅
	利州西路一段87号

节假日不休                        8：00-17：00
	3223428

	东坝服务大厅
	东坝苴国路119号

节假日不休                        8：00-17：00
	3312698

	南河服务大厅
	南河北京路29号

星期一到星期五    8：30-12：00   14：30-17：00
	3238825

	万源服务窗口
	万源政务大厅二楼

星期一到星期五    9：00-12：00   13：30-17：00
	5572026

	芸香社区服务窗口
	东坝芸香社区服务中心

星期一到星期五    8：30-12：00   14：30-17：00
	

	上西服务大厅
	上西则天北路89号

节假日不休                        8：00-17：30
	3600937

	下西服务窗口
	下西利州西路社区办公大厅一楼

节假日不休                        9：00-17：00
	18980154311

	宝轮服务大厅
	宝轮镇濠江路165号

星期一到星期五                     9：00-17:00
	8522593


|24小时购水自助服务终端|

	老城服务大厅
	利州西路一段87号

	东坝服务大厅
	东坝苴国路119号

	南河服务大厅
	南河北京路29号

	上西服务大厅
	上西则天北路89号

	宝轮服务大厅
	宝轮镇濠江路165号


|绵阳市商业银行代收网点|

	网 点
	地 址
	电 话

	广元人民路支行
	利州东路646号
	3216661

	广元分行营业部
	万源万达嘉华酒店旁
	6193111

	广元利州支行
	利州区政府街109号（利州大酒店）
	3321011

	广元上西支行
	上西金轮南街211号（天曌酒店）
	3321001

	广元宝轮支行
	宝轮镇水电路
	6193061


※810超市

	网 点
	地 址
	电 话

	将军桥店

7：30-22：30
	老城将军桥蜀门北路461号
	3233252

	南京店

（24小时服务）
	南河兰州路105号（南河锦绣旁）
	3290810

	雪峰店

（24小时服务）
	东坝雪峰路口兴安路3段453号
	3362810

	碧桂园店

7:30-22:30
	利州区大石镇碧桂园小区内
	3278810


（五）服务热线

1、水费查询电话：老城营业厅：3223428；东坝营业厅：3312698；南河营业厅：3238825；宝轮营业厅：8522593。

2、应急服务热线：3333315、3604555、3229045。
